お客さま各位

２０２４年９月１１日

                                   ウリ信用組合

預金金利（店頭金利）の改定について

 平素は当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 当組合では２０２４年１０月１日（火）より普通預金及び定期預金等の店頭金利を改定いた

しますので、下記の通りお知らせいたします。

－ 記 －

１．改定日  ２０２４年１０月１日（火）

２．改定内容

 （１）普通預金

 改 定 前 改 定 後 改 定 幅

普 通 預 金 ０．００１％ ０．０２０％ ＋０．０１９％

 （２）定期預金（スーパー定期・大口定期）

 改 定 前 改 定 後 改 定 幅

１ か 月 ０．００５％ ０．０２５％ ＋０．０２０％

３ か 月 ０．００５％ ０．０２５％ ＋０．０２０％

６ か 月 ０．００５％ ０．０２５％ ＋０．０２０％

１   年 ０．００５％ ０．０２５％ ＋０．０２０％

２   年 ０．００５％ ０．０２５％ ＋０．０２０％

３   年 ０．０１０％ ０．１５０％ ＋０．１４０％

４   年 ０．０１０％ ０．１５０％ ＋０．１４０％

５   年 ０．０１５％ ０．２００％ ＋０．１８５％

 （３）期日指定定期（３００万円未満）

 改 定 前 改 定 後 改 定 幅

１年以上２年未満 ０．００５％ ０．０２５％ ＋０．０２０％

２年以上３年以下 ０．０１０％ ０．１５０％ ＋０．１４０％

 （４）定期積金（スーパー積金）

 改 定 前 改 定 後 改 定 幅

３ 年 未 満 ０．００５％ ０．０２５％ ＋０．０２０％

３ 年 以 上 ０．００５％ ０．１５０％ ＋０．１４５％

 （５）貯蓄預金

 改 定 前 改 定 後 改 定 幅

Ⅰ 型 ０．００２％ ０．０２５％ ＋０．０２３％

Ⅱ 型 ０．００２％ ０．０２５％ ＋０．０２３％

標 準 未 満 ０．００１％ ０．０２０％ ＋０．０１９％

 （６）通知預金

 改 定 前 改 定 後 改 定 幅

通 知 預 金 ０．００２％ ０．０２５％ ＋０．０２３％

 （７）納税準備預金

 改 定 前 改 定 後 改 定 幅

納税準備預金 ０．００２％ ０．０２５％ ＋０．０２３％

                                          以 上